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22 SENEDİR DURSUNBEY YOLU NEDEN BİTMEDİ???
DURSUNBEY YOLUNU, (ÖLÇTÜM), 
TAM 1.200 (BİN İKİYÜZ) METRE ÇOK AZ, 
YAPILMAYAN BİR YER KALMIŞ.
ALLAH AŞKINA, DURSUNBEY YOLUNUN 
BİTMEYECEK TARAFI KALMADI, 
DURSUNBEY, 22 SENEDİR HER SEÇİMDE, 
HEP AKP YE % 70 - % 80 OY VERMESİNE 
RAĞMEN, YOLUMUZ NEDEN BİTMEDİ.
25 SENEDİR, TÜRKİYEMİZİ, BALIKESİR'İ 
VE DURSUNBEY'İ VE BELEDİYEMİZİ AKP 
İDARE ETMESİNE RAĞMEN, ONLARCA AK 
PARTİLİ VEKİLLER SÖZ VERDİĞİ HALDE  
YOLUMUZ HÂLÂ NEDEN BİTMEDİ.
YOL MÜHENDİSİ KADROSUNDAN EMEKLİ 
OLDUM, BANA İSTEDİĞİM MALZEMELERİ 
VERSİNLER, DURSUNBEY YOLUNU 31 MART 
SEÇİMİNE KADAR 20 GÜNDE BİTİRİRİM.

DURSUNBEY YOLU, ZÜBÜK 
SİYASETÇİLERİN ZÜBÜK POLİTİKALRI 
YÜZÜNDEN BİTMEDİ.
BU MİLLET, NE ÇEKTİYSE 
ZÜBÜK SİYASETÇİLERDEN ÇEKTİ.
BİR AKP'Lİ MİLLETVEKİLİNİN DEDİĞİ GİBİ, 
DURSUNBEY AK PARTİNİN OY DEPOSU 
OLURSA, ZÜBÜK SİYASETÇİLER ZÜBÜK 
POLİTİKA YAPARSA, DURSUNBEY YOLU  BİR 
SÜRE DAHA BİTMEZ.         MEHMET YARMA

DURSUNBEY YOLU NEDEN BİTMEDİ  
BİLİYORMUSUNUZ ?

GEÇEN SENE  DURSUNBEY 
YOLUNDA ÇALIŞAN MAKİNALAR.

ŞU ANDA DURSUNBEY YOLUNDA 
ÇALIŞAN MAKİNA YOK.

ŞU ANDA DURSUNBEY YOLUNDA 
ÇALIŞMAYAN BİR TEK MAKİNA VAR.

(PARAMI BİTTİ ?)
BU PARALAR DURSUNBEY YOLUNA 

GELİNCEMİ BİTİYOR ?
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Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz, “Size söz 
veriyorum; 2028’de Türkiye’de en yaşanılır ve özeni-
len şehir Balıkesir olacak” dedi.
2024-2029 Şehir Yönetim Manifestosunu açıklaya-
rak istihdamdan kentsel dönüşüme, sosyal beledi-
yecilikten sanayiye kadar 100 yeni projeyi anlatan 
Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz, “Size söz 
veriyorum; 2028’de Türkiye’de en yaşanılır ve özeni-
len şehir Balıkesir olacak” dedi. Büyükşehir Belediye 
Başkanı Yücel Yılmaz; sadece belediye yatırımlarıyla 
10 bin kişilik istihdam oluşturacaklarını, kentsel dö-
nüşüm noktasında her yıl ortalama 10 bin konut üre-
teceklerini açıkladı. Yılmaz, 2024-2029 Şehir Yönetim 
Manifestosu Toplantısında ulaşım, kentsel dönüşüm, 
üst yapı, tarımsal kalkınma, istihdam, sosyal hizmet-
lerle ilgili projelerini anlattı.
Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı ve Başkan Ada-
yı Yücel Yılmaz, 2024-2029 Şehir Yönetim Manifesto-
sunu açıkladı. İlmek ilmek işlenen, emek harcanan, 
akıl teri dökülen ve Balıkesir’i artık tam anlamıyla 
dirençli ve güçlü bir şehir haline getirecek projele-
ri 7 başlık altında toplayarak Balıkesirlilere anlatan 
Başkan Yücel Yılmaz; heyecanlı ve coşkulu kalabalık 
tarafından dakikalarca ayakta alkışlandı.
BİZ, BİRLİKTE BAŞARDIK SÖZÜNÜN ALTINDA  
7 BİN 690 PERSONEL VAR
Yılda 100 Proje ile Balıkesir’i, Balıkesirlilerle birlikte 
yönetmeye devam edeceklerini söyleyen Başkan 
Yücel Yılmaz “2014’te bir hikâye başladı. Başta Cum-
hurbaşkanımız olmak üzere teşkilatlarımıza ve gö-
nülden bizi destekleyenlere teşekkür ediyorum. Bir 
taşla duvar olmaz. Hangi makamda olursanız olun 
ben lafıyla bir şey yapamazsınız. Biz birlikte başardık 
sözü buradan geliyor. Biz birlikte başardık sözünün 
altında 7 bin 690 personel var. Hepsini alkışlıyorum. 
Bu personelin hepsi organik ve Balıkesir’in çocuğu; 
dışarıdan transfer değil, burada yaşıyor. Biz onlarla 
birlikte başardık. Yaptıklarımız yapacaklarımızın te-
minatıdır. Ben Balıkesir’de yaşıyorum, çocuklarım, 
ailem Balıkesir’de, Balıkesir’de iş yapıyorum. Biz, her-
kesi dinleyen yapılar kurduk. Kent Konseyi ve Stra-
tejik Plan Ofisleri kurduk, şehrin nabzını tutuyoruz. 
Aldığımız enerjiyi akıl teriyle yoğuruyoruz. Sonra bu 
projeler oluşuyor. Hem günü yakalama hem şehri 
geleceğe hazırlama, gençler için şehri en iyi şekilde 
hazırlamak gibi dertlerimiz var. Sakin havada gemiyi 
limana yanaştırmak her kaptanın harcıdır. Ama diğer 
türlüsü cesaret, özgüven ve çok çalışmak ister. Ben 
tek başıma hiçbir şey yapmadım. Ayrım yapmadan 
20 ilçemizle beraber çalışıyoruz. Bu işler tesadüfen 
olmaz. Yapacağız demek kolay. İnsan kaynağı, yöne-
tim kaynağı olmadan bu işler olmaz.” dedi.
20’DE 20 BALIKESİR HAMLESİ
Konuşmasının ardından projelerini sıralayan Başkan 
Yücel Yılmaz, ilk olarak Varan 1 başlığı altında “20’de 

20 Balıkesir Hamlesi”ni anlattı. 20 ilçenin tamamına; 
BALBUCKS, Dijital Gençlik Merkezi, gençlik merke-
zi, NE10, spor kompleksi, Uydu Kuluçka Merkezi ve 
Sokak Hayvanları Tedavi Merkezi kuracaklarını ifade 
eden Başkan Yılmaz ayrıca hobilerin ticarete dönüş-
mesine olanak sağlayacak 100 yeni BALMEK açacak-
larını söyledi. Körfez ve Güney Marmara bölgelerin-
de de birer Çocuk Köyü oluşturacaklarını belirten 
Başkan Yılmaz; Ayşebacı Mahallesi yakınında bir Fuar 
ve Kongre Merkezi ve şehrin farklı bir noktasında da 
Kültür ve Sanat Merkezleri oluşturacaklarını ifade 
etti.
ŞEHİR EKONOMİSİ VE İSTİHDAM
“Şehir Ekonomisi ve İstihdam” projelerini sıraladığı 
Varan 2 başlığında da Balıkesir’in çocuklarının, Balı-
kesir’de doyacakları birçok Organize Sanayi Bölgesi 
ve sanayi siteleri kurulacağını müjdeledi. Bigadiç ve 
Edremit’te Tarıma Dayalı İhtisas OSB, Gönen Sera 
İhtisas OSB, Balıkesir OSB Genişleme Etabı, Marma-
ra OSB Genişleme Etabı, Dursunbey OSB, Susurluk 
Besi İhtisas OSB’leri, Bakanlıkla beraber yapacakla-
rını söyleyen Yücel Yılmaz, arsa tahsis sözleşmelerini 
teslim edeceklerini söyledi. Galericiler Sitesi, Gökköy 
Sanayi Sitesi ve Marmara Sanayi Sitesi ile birlikte top-
lamda 25 bin kişiye istihdam sağlanacak.
BÜYÜK HİZMET HAMLESİ
Bu güne kadar; Bandırma, Havran ve merkeze as-
falt plent tesisi açtıklarını dile getiren Başkan Yücel 
Yılmaz, BALTOK Parke Taşı Üretim Tesisi açacaklarını 
belirterek “Kırsalda asfaltsız ve parke taşsız yol kal-
mayacak. Kırsalda ilk 1500 gün içerisinde parke soru-
nu kalmayacak. Ayrıca tüm kırsal mahallelerimizi çok 
amaçlı salonlarla donatacağız.” dedi.
Balıkesir’in 50 yılık beklentisi olan Cumhuriyet Mey-
danı’na kavuşturacaklarını söyleyen Başkan Yılmaz 
“Bu inanılmaz bir proje. Karesi-Altıeylül belediye-
lerinin binasının yıkımına başlandı. Altını otopark 
yapıp üstüne ‘Sofra Balıkesir’ yapıyoruz. Askeriyenin 
tescilsiz olan Gazinosu yıkıyoruz. Astsubay Orduevi 
Balıkesir Sanat Merkezi, Subay Orduevi Atatürk ve 
Milli Mücadele Müzesi oluyor. Tren Yolu’nu yer altı-
na alıyoruz. Ayrıca yeni otoparklar yapacağız. Bu, ilçe 
belediye başkan adayımızla istişare ederek yapaca-
ğımız bir konu. Yerlerimiz çoğu her yerde hazır. Pro-
jeleri hazır, bütçeleri hazır. Yeni çevre yolları ve yeni 
kavşaklar yapacağız.” dedi.
SU-ARITMA ALTYAPI HAMLESİ
Zeytinli, Merkez, Güre, Ayvalık ve Avşa’ya İleri Biyo-
lojik Atıksu Arıtma Tesisi yapacaklarını müjdeleyen 
Başkan Yücel Yılmaz “Zeytinli Arıtması ile Edremit’i 
Edremitli siyasilere rağmen koruyup, denizimizi te-
miz tutacağız. Merkezin kapasitesi iyi ancak artıra-
cağız, müsait alanımız var, ileri biyolojik arıtma ya-
pıyoruz. Çıkan suyu tarımsal sulama standartlarında 
arıtarak Halaca ve Ovaköy Ovalarını sulayacağız. Te-

melini 6 ay içerisinde atarız. Simav Çayı için de sefer-
berlik başlatıyoruz. Çevre Bakanımızla konuştuk. Kir-
liliğe neden olan ne kadar unsur varsa incelenecek. 
DSİ tarafından rehabilitasyonu yapılacak. Bir sene 
içerisinde çözeceğiz.” dedi.
AFETLERE DİRENÇLİ VE GÜVENLİ ŞEHİR
Kentsel yenilenmeyi başlatacaklarını söyleyen Baş-
kan Yücel Yılmaz “Vatandaşlarımıza dayanıklı ve ucuz 
konutlar sunacağız. Her yıl 10 bin konutu şehrimize 
kazandırıyoruz. 1 milyon metrekare yer verdi, Bakan-
lık bize. 20 ilçemizde 1 Nisan’da yapıma başlıyoruz. 
Bu binaları çelikten yapacak ve kısa sürede tamamla-
yacağız. Balıkesir geniş bir coğrafya; neden üst üste 
binalarda oturuyoruz. Toprakla beraber, iç içe yaşa-
yalım. Ayrıca dayanıksız binasını ‘yıkıyorum’ diyen-
lere avantaj sağlayacağız. Güney Marmara ve Kör-
fez Bölgesi’ne Afet Koordinasyon ve Lojistik Destek 
Merkezleri kuracağız. Merkezdeki Afet Koordinasyon 
Merkezini geliştiriyoruz.” dedi.
KIRSAL KALKINMA VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
Kırsal kalkınma ve sürdürülebilirliğin en çok önem-
sediği konulardan biri olduğunu vurgulayan Başkan 
Yücel Yılmaz “Çiftçinin yüzü gülmesi, şehrin yüzünün 
gülmesi demek. Tarımla gelişmek istiyoruz. Sulama 
Birlikleri’nin tamamını bünyemize aldık. 2024 yılında 
tarımsal sulama ücretsiz. Allah bereket versin. Kadın 
ve girişimcilerimize, yeni iş kuracaklara ve koope-
ratiflere 100 bin TL teşvik desteği vereceğiz. Helali, 
hoş olsun. 1000 yetiştiricimize 11 bin damızlık kuzu 
Büyükşehir olarak biz veriyoruz. Zaten Damızlık Mer-
kezlerimiz var, dağıtıyoruz. Yapageldiğimiz işi yap-
maya devam edeceğiz. Üreticilerle birlikte Balıkesir’i 
bal üretiminde 7’nci sıradan 4’üncü sıraya yükselttik. 
Desteklerimiz sürecek; BAÇEM kurslarına katılarak 
sertifikalarını alan tüm arı yetiştiricilerimize kovan ve 
fondan kek desteği veriyoruz.” dedi.
SOSYAL BELEDİYECİLİK
1,5 yıl önce hayata geçirdikleri “Vefa Kart” uygula-
masıyla sosyal destek ağını yaygınlaştırıp, güçlen-
direceklerini söyleyen Başkan Yücel Yılmaz “65 yaş 
üstü büyüklerimize aylık 2 bin TL destek veriyoruz. 
Çalışan annelerimize müjde. Büyükşehir olarak kreş 
desteği veriyoruz. Kadınlarımıza hayırlı, uğurlu ol-
sun. 2028’de Türkiye’de en yaşanılır ve özenilen şe-
hir Balıkesir olacak, söz veriyorum. 20 ilçede sosyal 
hayatı dengeleyeceğiz. Devlet Tiyatrosu Balıkesir’e 
gelecek. İlçelere bunun için sahne kuruyoruz. Biz, bu 
şehre 5 yıldır hizmet etmeye çalışıyoruz. Her kesimle 
istişareli çalışıyoruz. Biz, Balıkesir’i her yönüyle güç-
lendirmeye çalışıyoruz. Tarihi binalarımızı gün yüzü-
ne çıkarıyoruz. Spor kulüplerimizin tamamına destek 
oluyoruz. Atatürk’ün de dediği gibi ‘Vatanını en çok 
seven, görevini en iyi yapandır.” Bir şeye ihtiyacımız 
var çalışmak. Biz, çalışmamızla ilham oluyoruz.”

YÜCEL YILMAZ 2024-2029 ŞEHİR YÖNETİM MANİFESTOSU’NU AÇIKLADI.
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BALKAN MANAVI, BALIKESİR CADDESİNDE YENİ AÇMIŞ OLDUĞU İŞ YERİNDE, 
TAZE VE ORGANİK SEBZE VE MEYVE ÇEŞİTLERİYLE SAYIN HALKIMIZA HİZMET SUNMAKTADIR.

MANAV;  RAMAZAN VE MEHMET BALKAN.

OCAK AYI İŞSİZLİK 
RAKAMLARI AÇIKLANDI.

Son dakika... Türkiye'de işsizlik oranı, 
ocakta bir önceki aya göre 0,2 puan 
artarak 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
ocak ayına ilişkin iş gücü istatistikle-
rini açıkladı.

Buna göre, Türkiye genelinde 15 ve 
daha yukarı yaş grubunda işsiz sayısı, ocakta bir önceki aya göre 85 bin kişi arta-
rak 3 milyon 214 bin kişi oldu. İşsizlik oranı bir önceki aya göre 0,2 puan artarak 
yüzde 9,1 seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı, bir önceki yılın aynı ayına göre 
ise 0,6 puan azaldı.

İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 7,7 iken, kadınlarda yüzde 11,7 olarak tahmin edil-
di.
Söz konusu ayda 15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta işsizlik oranı, bir ön-
ceki aya göre 1,1 puanlık artışla yüzde 16,6 oldu. Bu yaş grubunda işsizlik oranı-
nın erkeklerde yüzde 14,1, kadınlarda ise yüzde 21,1 olduğu hesaplandı.
Mevsim etkisinden arındırılmış istihdam edilenlerin sayısı, ocakta bir önceki aya 
kıyasla 160 bin kişi artarak 32 milyon 222 bine yükseldi. İstihdam oranı da 0,2 
puan artarak yüzde 49'a ulaştı. Bu oran erkeklerde yüzde 66, kadınlarda yüzde 
32,4 olarak gerçekleşti.

Mevsim etkisinden arındırılmış iş gücü, söz konusu ayda bir önceki aya kıyasla 
245 bin kişi artarak 35 milyon 436 bine yükseldi. İş gücüne katılma oranı da 0,3 
puanlık artışla yüzde 53,9 olarak hesaplandı. İş gücüne katılma oranı erkeklerde 
yüzde 71,5, kadınlarda ise yüzde 36,6 oldu.
İstihdam edilenlerden referans döneminde iş başında olanların, mevsim ve tak-
vim etkilerinden arındırılmış haftalık ortalama fiili çalışma süresi ocakta aylık 
bazda 0,4 saat azalarak 43,3 saat olarak belirlendi.
Zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel iş gücü ve işsizlerden oluşan atıl iş gücü 
oranı ocakta aylık bazda 1,7 puan artarak yüzde 26,5'e çıktı. Zamana bağlı eksik 
istihdam ve işsizlerin bütünleşik oranı yüzde 18,2 iken potansiyel iş gücü ve işsiz-
lerin bütünleşik oranı yüzde 18,3 olarak tahmin edildi.

TÜİK, bazı aylara ilişkin işsizlik verilerinde revizyona gitti.

YEREL ZİNCİR 
MARKETLERDEN 

RAMAZANDA 
"FİYAT SABİTLEME VE 

İNDİRİM" KARARI.
Türkiye Perakendeciler Federasyonu 
(TPF) Başkanı Ömer Düzgün, rama-
zan ayı boyunca yüzlerce üründe 
fiyat sabitleme ve indirim kampan-
yası başlattıklarını bildirdi.
Yerel zincir marketlerden ramazan-
da 
Düzgün, yaptığı yazılı açıklamada, 
Türkiye genelinde 7 bin 700 şubesi 
bulunan 14 perakende derneğinin 
çatı örgütü olarak, ramazan ayında 

tüketicilerin bütçelerini rahatlatmak için yeni bir kampanyaya imza attıklarını 
belirtti.
Ramazan ayı süresince yüzlerce üründe fiyatları sabitlediklerini duyuran Düzgün, 
"Yerel zincirler olarak vatandaşlarımızın bütçelerine katkıda bulunmak ve ekono-
mik istikrara katkı sağlamak için elimizden gelenin en iyisini yapmaya kararlıyız. 
İçinde bulunduğumuz sürecin üstesinden ancak tek yürek gelebiliriz. Bu süreçte, 
marketlerimizdeki fiyat istikrarını sağlamak ve halkımızın rahat bir ramazan ge-
çirmesini temin etmek bizim önceliğimiz." ifadelerini kullandı.
Düzgün, ramazan ayı hazırlığı için sektör temsilcileri ile görüş alışverişinde bu-
lunduklarını belirterek, şunları kaydetti: "Ramazan ayına hazırız. 7 bin 700 yerel 
zincir market mağazasında yüzlerce üründe fiyatları sabitledik. Vatandaşlarımız, 
bayram sonuna kadar her hafta bölgelere özel düzenlenecek kampanyalarla 
yüzlerce ürünü yüzde 25 daha erişilebilir fiyata satın alabilecek. Böylece bakliyat-
tan yağa, çaydan şekere, undan makarnaya kadar yüzlerce temel gıda ürününe 
ramazan ayı sonuna kadar daha erişilebilir fiyata ulaşabilecekler. Gıdanın hari-
cinde atıştırmalık, temizlik, deterjan, bulaşık makinesi ürünleri, kağıt ürünlerinde 
de indirim yapacağız." Düzgün, tüm üretici ve tedarikçilerin kampanyaya destek 
olması çağrısında bulundu.

HAYIRLI RAMAZANLAR



ECZANE
ZUHAL 
YARMA
Devlet Cad.

Kent Meydanı
662 62 62

KAYA 
ECZANESİ

Sipahi Sokak

662 33 00

KORKMAZ 
ECZANESİ

Eminbey Cad.

662 12 88

GÜL
ECZANESİ

Bağlarbaşı Cad.

662 44 05

DURSUNBEY

ECZANESİ

Park Karşısı

662 17 54

YÜKSEL 
ECZANESİ

Balıkesir Cad.

662 38 67

ÖZDEN
ECZANESİ

Bağlarbaşı Cad.

662 11 00

YELLİCE
ECZANESİ

Balıkesir Cad.

662 13 07

AVCI
ECZANESİ

Bağlarbaşı Cad.

662 18 00

DURBAL
ECZANESİ

Balıkesir Cad.

662 15 65
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HİÇ UTANMADINIZ MI? 
İki gün önce çevre ve 
şehircilik bakanı sa-
yın Mehmet Özhase-
ki Balıkesir’e ziyarete 
gelmişti. 
Koskoca şehircilik 
Bakanı’na koskoca 
büyük şehir beledi-
yesinin elinde hiçbir-

şey olmadığı için sadece iki açılış yaptırıldı.
1- Çeyiz yapma kursu verilen Balmek kursu
2- Sayın Cumhurbaşkanımıza karşı tavır alıp, tüm 
ulusal televizyonlardan da bunu dillendirip, başka 
bir siyasi partinin de kuruculuğunu yaparak Ak Par-
ti’ye bayrak açan birinin isminin verildiği Ahmet 
EdipUğur parkı. 
Ve bunun yanında özellikle Karesi’de seçilmiş 1-2 
mahalle kahve konuşması. 
NEDEN?
Neden sayın bakana 21.000 m2 lik proje alanı, 5.200 
m2 inşaat alanı olan, içinde yarı olimpik yüzme ha-
vuzu, toplantı salonları, fitnes salonu, kafeterya, et-
kinlik alanları, tenis kortları, basket sahaları, bisiklet 
parkuru, koşu ve yürüme parkurları olan Gazi Musta-
fa Kemal Yaşam kompleksi açılışı yaptırılmadı?
Neden bakanımıza 35.210 m2 toplam alana sahip, 45 
er m2 lik 10 kütük ev, 100 m2 lik 2 kütük ev, 8 odalı 
otel binası, 300 m2 sosyal alan, 380 m2 kapalı alana 
sahip, 100 kişiyi aynı anda ağırlayabilecek Konakpı-
nar Gençlik Merkezi aktivite ve yürüyüş alanlarının 
açılışını yaptırmadınız? 
Neden Sayın bakanı 28.108 m2 proje alanı , 13.405 
m2  arsa alanı, 13.279 m2 yeşil alan ve parkları olan, 
akıllı bina özelliği ile kendi elektriğini üreten, yağmur 
suyunu depolıyarak tekrar kullanıma sokan, içinde 
toplantı salonları, meclis salonu, arşiv alanları, sığı-
nak, çocuk bakım evi ve kreş, kafeterya, restoran ve 
sosyal alanları olan Altıeylül Belediyesi yeni hizmet 
binasının temel atma törenine götürmediniz? 
Neden bakanımızı içinde 400 m2 0-6 yaş kreş binası, 
200 m2 Millet Kıraathanesi, 0-6 yaş açık oyun alanı 
olan Seytid Ahmet Arvasi Parkı ve Millet Kıraathane-
sinin açılışını yaptırmadınız?
Neden sayın bakanı Plevne mahallesinde içinde  800 
m2 düğün salonu, 315 m2 millet kıraathanesi, 565 
m2 restorant ve teras kafe barındıran kapalı pazar 
alanına götürmediniz? 
 Ve neden, Hasan Can kültür merkezi, Sultan Abdül-
mahit Han gelişim merkezi, Sultan Alparslan Kültür 
Evi, Muhsin Yazcıoğlu engelsiz yaşam parkı, Sabri 
Uğur parkı ve millet kıraathanesinden hiç bahsetme-
diniz? 
Çünkü bunların hepsini Balıkesir’e, sizin kabullene-
mediğiniz, misyonuyla ve vizyonuyla sizin iki yüzlü-
ğünüzden uzak olan, Balıkesir’in en çalışkan başkanı 
Altıeylül Belediye Başkanı HasanAvcı kazandırdı. 
Çünkü önceleri aynı sizin gibi makam ve etiket uğ-
runa Ak Parti’li olan, hatta iki kez milletvekili adayı 
olan, son seçimlerde sayın cumhurbaşkanımıza sa-

vaş açan, daha dün Ahmet Akın’la kalpcik işaretli 
pozları veren Hilal Demirözer gibi Balıkesir’in siyasi(!) 
yüzlerinin bugün Ak Parti’nin Altıeylül adayını mut-
lulukla ve sevinçle karşıladığı gibi siz de aynı duygu-
ları yaşıyorsunuz. 
SAYIN BAKANIM;
Ankara’ya ve Genel Merkezinize Balıkesir’in halini 
kim anlatıyorsa, hâl-i pürmelâl’imizden ya haberi yok 
ya da kasıtlı olarak örtbas ediyor demektir. 
Size şimdiye kadar Balıkesir’i yanlış okuyanlar, yine 
aynı şekilde 8 mart’ta saat 18:00’da Büyükşehir be-
lediyesinde belediye başkanlarıyla yaptığınız istişare 
toplantısında kulağınıza yalan ve yanlışları fısıldama-
ya devam ettiler. 
Kürsü’den Hasan Avcı’yı Ak Parti’nin karşısına çıktı 
diye eleştirmeden saatler önce gözleriniz kör edile-
rek kendi ellerinizle Balıkesir’de Ak Parti’ye en çok 
zarar veren ve cumhurbaşkanımıza hakaretler eden 
herifin adına bir park açtırdılar size. O zaman aklınız 
neredeydi? 
Bu büyükşehir ekibi sizi 3 gün sonra “Ali Babacan 
Spor Konpleksi” açtırmaya çağırırlarsa yine gelecek 
misiniz?
Bu ne perhiz, bu ne lahana turşusu?
Siz de eğer Balıkesir’in Ak’tan uzak siyasilerinin kişi-
sel hamaset ve kibirlerini göremeyip, Yücel Yılmaz’ın 
sinsi planlarının kurbanı olup, Balıkesir’in en çalışkan 
ve sevilen başkanını ötelediyseniz, bunun karşılığı 
da elbette olacaktır. 
Başkanlarla istişare toplantısından çıktıktan sonra 
yaptığını mahalle konuşmasında ettiğiniz bir kaç 
cümleden anladığımız şey ise size düzmece bir an-
ket yutturmuşlar. 
Recep Tayyip Erdoğan’ın da dediği gibi AnketSo-
kak’tır sayın bakanım. 
Ak Parti’nin Balıkesir’de kaybettiği izzetine, Balıke-
sir’in kör siyasi hamasetine rağmen halkın teveccü-
hünü alan ve kazanacak olan Hasan Avcı’dır. 
TAVIR!
Sayın bakanım Hasan Avcı’yı kastederek “İnsan’ın Bir 
Tavrı” olması lazım demişsiniz ya!
Tavır; tam da budur.
Tavır; Adalet ismiyle ortada olan ama, seçimlerde 
halkı ve hakkı görmeyen ve gözetmeyen yerel Balı-
kesir siyasetine karşı alınan dik duruştur.
Tavır; Recep Tayyip Erdoğan’ın da bir zamanlar bizzat 
yaptığı gibi, çıktığı siyasi oteritenin başına karşı düş-
man olmadan, hakkını savunmaktır. 
Tavır; yine sayın cumhurbaşkanımızın yıllar önce 
Davos’ta kendisinin söz hakkının kesilmesine, ken-
dini ifade etmesine konulan engele karşı o sahneyi 
terketmesi gibi, Balıkesir’in 15 Temmuz darbesinden 
beri bir türlü temizlenmeyen, Ağa’sının prenslerinin 
hüküm sürdüğü, fetöcü kardeşinin hamisinin sözü 
geçtiği, kirli siyasilerinin olduğu sahneyi terketmek-
tir. 
Tavır; “Balıkesir’de Ak Parti bu ise; ben sizden deği-
lim” diyebilmektir.
Tavır; Balıkesir’in kokuşmuş Ak Parti siyasetine rağ-
men, “Ben Hizmet İçin Buradayım” deyip, halkı arka-
sına alıp kazanmaktır.

KAYIP
Nüfus hüviyet cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür. 

Alaattin GÜLEŞ
Çanakçı Mahallesi - DURSUNBEY

EMİNBEY CADDESİ ZİRAAT BANKASI 
KARŞISINDA YENİ AÇTIĞIM 

EMİR İLETİŞİM  İŞ YERİMDE, 
SAYIN HALKIMIZIN HİZMETİNDEYİZ.

METİN ŞİMŞEK.



Tel. : 662 19 85 - 662 62 62
Adres: Cebeci Mh. Sipahi Sk. No: 1/A

DURSUNBEY/BALIKESİR
hakimiyetgazetesi@windowslive.com

Gazetemize
gönderilen yazılar
yayınlansın veya 

yayınlanmasın iade
edilmez. İmzalı 

yazıların
sorumluluğu

sahibine aittir.

 Senelik Abone  : 500 TL.
  Tüzük  İlanı         : 200 TL.
  Zayi İlanı         : 150 TL.
  Kongre İlanı    : 300 TL.
  Fiatı                    : 5      T.L.

DURSUNBEY HAKİMİYET MATBAASI
TESİSLERİNDE  DİZİLMİŞ VE BASILMIŞTIR

SAHİBİ : MEHMET YARMA
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

HATİCE YERLİTÜRK
EDİTÖR

İ. HÜSEYİN GÜLER
MUHABİRLER
CEMAL BAKIR

İSMAİL DEMİRHAN

12 MART 2024  -  SALI VE  CUMA GÜNLERİ ÇIKAN SİYASİ GAZETE
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Miladi Tarih İmsak Güneş Öğle İkindi Akşam Yatsı
1 11 Mart Pazartesi 05:54 07:16 13:21 16:38 19:15 20:32
2 12 Mart Salı 05:52 07:15 13:20 16:39 19:16 20:33
3 13 Mart Çarşamba 05:50 07:13 13:20 16:39 19:17 20:34
4 14 Mart  Perşembe 05:49 07:11 13:20 16:40 19:18 20:35
5 15 Mart  Cuma 05:47 07:10 13:19 16:40 19:19 20:36
6 16 Mart Cumartesi 05:45 07:08 13:19 16:41 19:20 20:38
7 17 Mart Pazar 05:44 07:07 13:19 16:41 19:21 20:39
8 18 Mart Pazartesi 05:42 07:05 13:19 16:42 19:22 20:40
9 19 Mart Salı 05:40 07:03 13:18 16:42 19:23 20:41

10 20 Mart  Çarşamba 05:39 07:02 13:18 16:43 19:24 20:42
11 21 Mart  Perşembe 05:37 07:00 13:18 16:43 19:25 20:43
12 22 Mart  Cuma 05:35 06:59 13:17 16:44 19:26 20:44
13 23 Mart  Cumartesi 05:33 06:57 13:17 16:44 19:27 20:45
14 24 Mart Pazar 05:32 06:55 13:17 16:45 19:28 20:47
15 25 Mart Pazartesi 05:30 06:54 13:16 16:45 19:29 20:48

Miladi Tarih İmsak Güneş Öğle İkindi Akşam Yatsı
16 26 Mart Salı 05:28 06:52 13:16 16:46 19:30 20:49
17 27 Mart Çarşamba 05:26 06:51 13:16 16:46 19:31 20:50
18 28 Mart Perşembe 05:25 06:49 13:16 16:46 19:32 20:51
19 29 Mart Cuma 05:23 06:47 13:15 16:47 19:33 20:52
20 30 Mart  Cumartesi 05:21 06:46 13:15 16:47 19:34 20:53
21 31 Mart Pazar 05:19 06:44 13:15 16:48 19:35 20:55
22 1 Nisan Pazartesi 05:17 06:43 13:14 16:48 19:36 20:56
23 2 Nisan Salı 05:16 06:41 13:14 16:48 19:37 20:57
24 3 Nisan Çarşamba 05:14 06:39 13:14 16:49 19:38 20:58
25 4 Nisan Perşembe 05:12 06:38 13:14 16:49 19:39 20:59
26 5 Nisan Cuma 05:10 06:36 13:13 16:49 19:40 21:01

KADİR GECESİ
27 6 Nisan Cumartesi 05:08 06:35 13:13 16:50 19:41 21:02
28 7 Nisan Pazar 05:07 06:33 13:13 16:50 19:42 21:03
29 8 Nisan Pazartesi 05:05 06:32 13:12 16:50 19:43 21:04
30 9 Nisan Salı 05:03 06:30 13:12 16:51 19:44 21:06

FİTRE MİKTARI :130 TL.          RAMAZAN BAYRAMI 10 NİSAN 2024 ÇARŞAMBA              BAYRAM NAMAZI : 07:06   

DURSUNBEY ARZINA GÖRE 2024 RAMAZAN İMSAKİYESİ.

HAYIRLI RAMAZANLAR
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Altıeylül Belediye Başkanı ve Bağımsız Altıeylül Be-
lediye Başkan Adayı Hasan Avcı, seçim çalışmalarına 
hız kesmeden devam ediyor. 2. Gündoğan Mahalle-
si’ne ziyarette bulunan Başkan Adayı Avcı, “Bu güzel 
buluşmada her zaman olduğu gibi bizleri yine yalnız 
bırakmayan siz değerli Altıeylüllü vatandaşlarımıza 
teşekkür ediyorum. ”dedi.
Bağımsız Altıeylül Belediye Başkan Adayı Hasan Avcı, 
“2. Gündoğan Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 
Sultan Alparslan Kültür Evi ile çocuklarımıza spor sa-
lonu, kütüphane, SODEM ile ailelerimize dokunduk. 
Yine Abdülhamid Han Gelişim Merkezi ile 7’den 70’e 
ilçemizde ihtiyaç sahibi olan herkese ulaşmaya ça-
lıştık. 4 bin 500 ailenin üzerinde ailemize yardımda 
bulunmaya gayret ettik” diye konuştu.
BAĞIMSIZ ALTIEYLÜL BELEDİYE BAŞKAN 
ADAYI HASAN AVCI: SODEM İLE 
AİLELERİMİZE DOKUNDUK
Altıeylül Belediye Başkanı ve Bağımsız Altıeylül Bele-
diye Başkan Adayı Hasan Avcı, “Altıeylül ilçemize ka-
zandırdıklarımız yanında 2. Gündoğan Mahallesi’nde 
Cuma Pazarımızın üstünü kapattık, Sultan Alparslan 
Kültür Evini kazandırdık. Burada çocuklarımıza spor 

salonu, kütüphane hizmeti ve SODEM ile ailelerimize 
dokunduk” dedi.
BAŞKAN ADAYI HASAN AVCI: 
“6,5 YILDIR MEMLEKETİMİZ İÇİN 
VAR GÜCÜMÜZLE ÇALIŞTIK”
Bağımsız Altıeylül Belediye Başkan Adayı Hasan Avcı 
sözlerini şöyle sürdürdü: “ Öncelikle 2. Gündoğan 
Mahallesi’nde ikamet eden herkesi selamlıyorum. 
6,5 yıldır memleketimiz için ilçemiz için var gücü-
müzle çalıştık. Emek verdik. Tabi elbette eksikleri-
miz, elbette kusurlarımız, elbette hatalarımız vardır. 
Ancak Gündoğan için elimizden geldiğince emek 
vererek mesai mefhumu gözetmeksizin çalıştık. Ne-
ler mi yaptık? Cuma Pazarının üstünü kapattık, Sul-
tan Alparslan Kültür Evi yaptık. Yaptırdığımız Sultan 
Alparslan Kültür Evi'nde çocuklarımıza spor salonu, 
kütüphane, SODEM ile ailelerimize dokunduk. Bah-
çesinde 4-6 yaş gruplarına Kuran Kursu ile çocukları-
mızı yetiştirmek için gayret ve emek verdik. 
BAĞIMSIZ ALTIEYLÜL BELEDİYE BAŞKAN 
ADAYI HASAN AVCI: 
“4 BİN 500 AİLEYE EL UZATTIK”
Yine ilçemiz içerisinde önemli bir yer edinen Abdül-

hamid Han Gelişim merkezi ile 7'den 70'e ilçemize 
ihtiyaç sahibi kim var ise onlara dokunmaya çalıştık. 
Senede 4 bin 500 ailenin üzerinde aileye el uzatmaya 
onların sorunları için mücadele etmeye gayret ettik. 
Şehre sahip çıkmak ihtiyaç sahiplerinin dertleriyle 
dertlenerek olur, fakir-fukaranın dertlerine dertlene-
rek olur. Öksüz yetime sahip çıkarak olur. Sizin ema-
netinize sahip çıktık. Sizin emanetine başkalarına çer 
çöp ettirmedik. Sizlerin ve milletimizin destekleriyle 
31 Mart'ta bu yanlışın düzelebileceğine canı gönül-
den inanıyorum.
BAĞIMSIZ ALTIEYLÜL BELEDİYE BAŞKAN 
ADAYI HASAN AVCI: ŞİMDİDEN 
HAYIRLI RAMAZANLAR
Bizlere gönül kapılarını açan siz değerli 2. Gündoğan 
Mahallesi sakinlerine teşekkür ediyorum. Ramazan 
ayına doğru gidiyoruz. Mübarek Ramazan ayının 
arifesindeyiz. Her birinize Mevla’m çocuklarınızla, 
ailelerinizle birlikte mübarek ramazan ayına kavuş-
tursun. Cenab-ı Allah bizleri 31 Mart'ta bir bayramla 
bizleri karşı karşıya getirsin. Ramazan Bayramına da 
sağlıkla sıhhatle hepimizi kavuştursun diyorum. He-
pinizi Allah'a emanet ediyorum” 

BALIKESİR 2. GÜNDOĞAN MAHALLESİ HASAN AVCI DEDİ.

demet pide
UCUZLUK VE LEZZET BİR ARADA.

BÜYÜK İNDİRİMLERLE 
BELEDİYE PARKI KARŞISINDA İFTAR VE SAHURDA

HALKIMIZIN HİZMETİNDEYİZ.

HAYIRLI RAMAZANLAR
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Şehrin dört bir yanında açılışlar gerçekleştiren Ba-
lıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz, 
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet 
Özhaseki’nin katılımlarıyla Çamlık Ahmet Edip Uğur 
Gençlik, Kültür ve Aktivite Merkezi’nde bulunan; 
BALMEK ve Mini10’un açılışlarını gerçekleştirdi.
Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz, 
Çamlık Ahmet Edip Uğur Gençlik, Kültür ve Aktivite 
Merkezi’nde her geçen gün yeni bir projeyi daha hiz-
mete alarak şehrin cazibe merkezlerinden biri haline 
getiriyor. Hilal Minareli Şehitler Camisiyle, bölgenin 
en büyük Millet Kütüphanesiyle, Türkiye’nin en do-
nanımlı Dijital Gençlik Merkeziyle, Fırıntaş Kafesiyle, 
konser alanlarıyla şehre hizmet veren Çamlık Ahmet 
Edip Uğur Gençlik, Kültür ve Aktivite Merkezi’nde 35 
atölyeli BALMEK ve Balıkesir’in tarihi izlerini taşıyan 

Mini10’un açılışları gerçekleştirildi. Çevre Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki’nin 
katılımlarıyla gerçekleştirilen açılışlara vatandaşlar 
yoğun ilgi gösterdi. Çalışmaları hızla devam eden 
Balıkesir’in marka değerlerinden biri haline gelen 
BALBUCKS, şehrin yöresel lezzetlerinin sunulacağı 
restoran ve gençlerin hayallerinin peşinden koşma-
sına fırsat sunacak,  fikirlerini girişime dönüştürmele-
ri için teşvik sağlayacak Teknokent Kuluçka Merkezi 
de çok yakında faaliyete alınacak.
BALMEK MESLEKLERİ YAŞATIYOR
10 binin üzerinde öğrencisi olan ve 75 tane tanım-
lanmış kurs modelinin her birinde kurs açarak şehre 
hizmet eden Balıkesir Mesleki Eğitim Kursları’nı her 
geçen gün artırdıklarını söyleyen Balıkesir Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz “Kooperatiflerimi-

zin mayasını oluşturan üretilen ürünlerin artık satışa 
dönüştüğü ve mesleklerin yaşanabilir hale geldiği bir 
kurs merkezi oldu. Şehrimizin birçok yerinde kursla-
rımız var. Amacımız; hem meslek edindirmek hem 
de insanlarımızın kazanç elde etmesi. Emeği geçen 
tüm hocalarımıza teşekkür ediyorum. Bu kurs mer-
kezi hepsinin toplandığı bir alan oldu.” diye konuştu.
YÜCEL YILMAZ’I, BALIKESİRLİLERE EMANET ETTİ
Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz’ı Balıke-
sirlilere emanet ettiklerini ifade eden Çevre Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, bir 
günü Balıkesir’de dolu dolu geçirdiklerini söyledi. 
Başkan Yücel Yılmaz’ın çalışmalarını oldukça beğen-
diğini dile getiren Bakan Özhaseki, kendisine her za-
man destek vereceklerini belirtti.

BALIKESİR ÇAMLIK A BALMEK VE MİNİ10 AÇILDI.
ÇAMLIK’TA İKİ YENİ YATIRIM HİZMETE ALINDI, ÇAMLIK GELİŞMEYE DEVAM EDİYOR, ÇAMLIK’A; BALMEK VE MİNİ10 AÇILDI
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DURSUNBEY İLÇE  MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ SPORA DEVAM EDİYOR.
Dursunbey ilçe milli eğitim müdürlüğü ve Dursunbey Belediyesinin katkılarıyla 
Son yıllarda yapılan sportif etkinliklerde birçok branşta etkinlikler ve başarılı 
organizasyonlar dikkat çekiyor. 04/06 Mart 2024 tarihlerinde Şehit Ömer Halis-
demir İmam Hatip Ortaokulu Spor Salonunda yapılan okullar arası Badminton 

turnuvalarına 88 öğrenci katılım sağladı. Yoğun ve eğlenceli geçen müsabaka-
lar sonucunda dereceye giren öğrencilere protokol ve okul müdürleri tarafın-
dan çeşitli ödüller verildi. Dereceye giren öğrencilere Balıkesirde yapılacak olan 
müsabakalarda başarılar diliyoruz. 


